
 Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere 

data:  .... n.protocollo..... 
Rif. delibera DSF22 P del 13/12/2022 

Allegato n.8/1 
al D.Lgs  

COMUNE DI DIMARO FOLGARIDA

PROVINCIA DI TRENTO

ENTRATE

TITOLO,TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE - 

ESERCIZIO 2022

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

PREVISIONI 
AGGIORNATE  ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO -  

ESERCIZIO 2022

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

Utilizzo Avanzo d'amministrazione

52.001,19 0,00 0,00 52.001,19

7.377.344,39 0,00 0,00 7.377.344,39

1.000.000,00 26.056,00 0,00 1.026.056,00

Fondo iniziale di cassa 1.202.941,91 0,00 0,00 1.202.941,91

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

previsione di 

residui presunti

previsione di cassa

10.026.417,62

24.913.003,510,0026.056,00

0,00 0,00 27.686.961,46

10.026.417,62

24.886.947,51

27.686.961,46

1Pag.



 Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere 

Allegato n.8/1 
al D.Lgs 118/2011 

data:  ..../..../............ n.protocollo.............. 
Rif. delibera P del 13/12/2022 n. DSF22  

COMUNE DI DIMARO FOLGARIDA

PROVINCIA DI TRENTO

SPESE

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -  

ESERCIZIO 2022

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

PREVISIONI 
AGGIORNATE  ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO -  

ESERCIZIO 2022

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO

MISSIONE 14 Sviluppo economico e competitività

Programma 2 Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori

Titolo 1 SPESE CORRENTI residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

26.056,00

26.056,00

26.056,00

0,00

0,00

0,00

0,00

52.112,00

26.056,00

Totale Programma 2 Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa 26.056,00

26.056,00 26.056,00

0,00

0,00

0,00

52.112,00

26.056,00

0,00 0,00

TOTALE MISSIONE 14 Sviluppo economico e competitività

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa 26.556,00

26.556,00 26.056,00

0,00

0,00

0,00

52.612,00

26.556,00

0,00 0,00

2.229.795,30

24.913.003,51

27.021.551,81

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa

0,0026.056,00

0,00 0,00

2.229.795,30

24.886.947,51

27.021.551,81

TOTALE GENERALE DELLE USCITE

1Pag.


