

## COMUNE DI DIMARO FOLGARIDA

PROVINCIA DI TRENTO

Allegato n.8/1  
al D.Lgs**Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere**data: .... n.protocollo....  
Rif. delibera DSF22 P del 13/12/2022**ENTRATE**

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - ESERCIZIO 2022	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO - ESERCIZIO 2022
				in aumento	in diminuzione	
Fondo pluriennale vincolato per spese correnti			52.001,19	0,00	0,00	52.001,19
Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale			7.377.344,39	0,00	0,00	7.377.344,39
Utilizzo Avanzo d'amministrazione			1.000.000,00	26.056,00	0,00	1.026.056,00
Fondo iniziale di cassa			1.202.941,91	0,00	0,00	1.202.941,91
<b>TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE</b>		<b>residui presunti</b>	10.026.417,62			10.026.417,62
		previsione di	24.886.947,51	26.056,00	0,00	24.913.003,51
		previsione di cassa	27.686.961,46	0,00	0,00	27.686.961,46

**Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere**

data: ...../...../..... n.protocollo.....  
 Rif. delibera P del 13/12/2022 n. DSF22

**SPESA**

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - ESERCIZIO 2022	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO - ESERCIZIO 2022
				in aumento	in diminuzione	
MISSIONE 14	<b>Sviluppo economico e competitività</b>					
Programma 2	Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori					
Titolo 1	SPESE CORRENTI	residui presunti	0,00			0,00
		previsione di competenza	26.056,00	26.056,00	0,00	52.112,00
		previsione di cassa	26.056,00	0,00	0,00	26.056,00
Totale Programma 2	Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori	residui presunti	0,00			0,00
		previsione di competenza	26.056,00	26.056,00	0,00	52.112,00
		previsione di cassa	26.056,00	0,00	0,00	26.056,00
TOTALE MISSIONE 14	<b>Sviluppo economico e competitività</b>	residui presunti	0,00			0,00
		previsione di competenza	26.556,00	26.056,00	0,00	52.612,00
		previsione di cassa	26.556,00	0,00	0,00	26.556,00
<b>TOTALE GENERALE DELLE USCITE</b>		residui presunti	2.229.795,30			2.229.795,30
		previsione di competenza	24.886.947,51	26.056,00	0,00	24.913.003,51
		previsione di cassa	27.021.551,81	0,00	0,00	27.021.551,81